PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»  _________________ 2019г.                                                                     № _______
Об одобрении основных направлений
бюджетной    и  налоговой   политики
муниципального              образования
Большеколпанское                 сельское
поселение        на        2020        год и

плановый период 2021-2022 годов

В соответствии со ст. 172, 184.2 Бюджетного Кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения  09.07.2019 года № 241 «Об утверждении Плана мероприятий по подготовке проекта бюджета муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на  2020  год и плановый период 2021-2022 годов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные направления бюджетной    и  налоговой   политики  муниципального образовании Большеколпанское сельское поселение на  2020  год и

плановый период 2021-2022 годов (Приложение 1).
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

И.О.Главы администрации

М.В. Бычинина
Е.Ю. Никонова
8(81371) 61-454